
ПРЕЙСКУРАНТ №1 от  18.09.2020г 

 

тарифов на услуги по обращению с жидкими коммунальными отходами 

 

№ 
п/п 

Наименование товара  (работы, 
услуги) 

Единица 
измерения 

Дата 
введения 

Цена, руб. 

без НДС  НДС с НДС  

1 
  
  

Услуги по обращению с жидкими 
коммунальными отходами 
      - прочие потребители 
(юридические лица) 
      -  население 

  
1 м3 

  
18.09.2020г. 

  
6,50 

  
1,30 

  
7,80 

1 м3 18.09.2020г. 5,80   5,80 

  

 
Население машина (бочка) 3,75м3 - 21,75руб. 

 


